PROEX - Pro-Reitoria de Extensao - Atividades #50834

Objetivo Estratégico # 38 (Em Andamento): 13. Fortalecer e ampliar as atividades de educagéo a distancia.

Desafio Estratégico # 516 (N&o Iniciada): 13. Fortalecer e ampliar as atividades de educacgéo a distancia

Agao Setorial - Reitoria # 1810 (N&o Iniciada): Oferecer Cursos de Extenséo, Cursos de Formacéo Inicial e Cursos de Formagéo Continuada na

modalidade EaD.

Acao # 48614 (Nao Iniciada): Coordenar a oferta de Cursos do Programa Novos Caminhos na modalidade Formagéo Inicial.

Atividades # 48841 (Concluida): Instruir a formalizagdo das pactuagdes/parcerias.

QUALIFICA MAIS EMPREGA MAIS
11/11/2021 17:16 - Christiane Morais

Situacao:
Prioridade:

Atribuido para:

Concluida
Normal

Christiane Silvestrini de Morais

Inicio:

Data prevista:

% Terminado:
Tempo estimado:

Tempo gasto:

18/10/2021
30/11/2021
100%

0.00 hora
0.00 hora

Descricao

CELEBRAGAO DE TED PARA OFERTA DE CURSOS NOS CAMPI COLORADO DO OESTE, GUAJARA MIRIM E ARIQUEMES

18/04/2025

1/1
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